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

413 000 € 593 000 €

Réf : 14783307 Réf : 14755500

Réf : 14758104 Réf : 14858252

Réf : 14556234 Réf : 14853094

NC F
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DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D

C B

260 m²

240 m² 186 m²

147 m² 206 m²

BILLERE

MOURENX CESCAU

ARTIX NAVARRENX

Maison bourgeoise

Maison de maître Maison

Maison Maison bourgeoise

Sur les hauteurs de Billère, maison bourgeoise 
de 260 m², comprenant un séjour double de 
67 m² avec sa belle terrasse de 40 m² et ses 
5 chbres. Un joli nid dans un bel écrin de verdure !

Coup de cœur assuré pour cette demeure de 
caractère entièrement rénovée avec des ma-
tériaux de qualité. 5 chambres, grande cuisine 
avec cheminée. Esprit très cosy.

Belle béarnaise et ses deux granges sur un 
hectare de terrain, cuisine équipée avec sa che-
minée,son séjour attenant et ses trois grandes 
chbres, une salle d'eau et d'une sdb, 2 wc.

Très beau corps de ferme T4 avec de beaux vo-
lumes des pièces, entièrement rénovée, dans 
son écrin de verdure, avec une très belle grange 
de 300 m² sur 4580 m² de terrain plat.

Belle maison d'architecte, composée d'une  belle 
entrée, un séjour double, une cuisine équipée, 
3 chbres, 1 bureau, 1 sdb, 1 sde et Un T2 locatif.
A voir absolument!

392 000 €

380 000 € 297 000 €

295 000 € 266 000 €

Réf : 14265919

Réf : 11294397 Réf : 14476307

Réf : 14347387 Réf : 14476432

D D
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Ventes
A
g
en

ce M
O
U
R
E
N

X

DPE : DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

D D

E NC

101 m² 90 m²

120 m² 83 m²

59 m² 76 m²

ARTHEZ DE BEARN PAU

MOURENX MOURENX

BILLERE MOURENX

Maison Maison

Maison bourgeoise T3

T3 T4

Maison plain-pied avec grand séjour, salle à 
manger donnant sur véranda, cuisine indépen-
dante et neuve, 3 chbres avec placard, piscine. 
Dble vitrage, isolation, toiture neuve. 1 garage.

Au fond d'une impasse, pavillon récent avec 
3 chambres, grand séjour. Terrasse et garage. 
Proche commodités. Une opportunité à saisir !

Maison Bourgeoise T4 lumineuse et spacieuse,-
sur un beau parc arboré de 1787 m² plat. Possi-
bilité d'une suite parentale au rdc. 1 très belle 
grange de 60 m² x 2 en très bon état.

Bel appartement T3 de 83 m² baigné de lumière, 
rénové avec des matériaux de qualité, salon, 
salle à manger, cuisine équipée en chêne massif 
et ses deux grandes chambres. Parking fermé.

Appartement T2/T3 situé dans un quartier ver-
doyant, calme et proche de toutes les commodi-
tés. Il se compose d'une chambre, cuisine, double 
séjour et salle de bain. Place de parking. Balcon.

Dans copropriété entièrement rénovée et au 
pied des commodités, appartement T4 avec sé-
jour, 3 chambres, cuisine séparée. Cave. Idéal 
premier achat ou investisseur

212 000 € 187 000 €

182 000 € 80 000 €

79 000 € 44 000 €

Réf : 14547325 Réf : 14709121

Réf : 13773891 Réf : 14571104

Réf : 14414198 Réf : 14630742

D NC
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DPE :

DPE : DPE :

DPE : DPE :

NC

NC C

274 m²

350 m² 105 m²

153 m² 158 m²

BIZANOS

MIREPEIX NARCASTET

BIZANOS MIFAGET

Immeuble

Maison de village Maison

Maison Maison de campagne

Immeuble de rapport composé de 9 lots.  Deux 
T3, trois T2, deux studios ainsi que deux T1 en 
duplex. 6 logements loués sur les 9. Prévision 
locative à 3420€/mois Hors Charges.

Superbe béarnaise de 350 m² en galet du XIXe 
siècle rénovée avec goût et des produits de qua-
lité, volumes généreux répartis dans 7 chbres et 3 
belles pièces. Un local pouvant être indépendant.

A 10 minutes de Pau ! Maison récente de plain 
pied baignée de soleil dans un environnement 
très calme. Grand séjour avec cuisine ouverte + 
garage. A voir rapidement !

RARE ! Maison de plain-pied avec de beaux vo-
lumes sur un terrain de 1600 m2. Avec garage. 
Rafraîchissement à prévoir.

Authentique béarnaise avec un espace vie de 
50 m², cuisine meublée, 6 chambres, 2 salles de 
bain, garage, terrasse couverte off rant une belle 
vue dégagée sur le village. Un havre de paix !
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